附件1：

报名表

采购编号/标段编号：

项目名称：

报名单位全称：

报名联系人：
报名联系人电话：

（保证电话畅通）

电子邮箱：

请认真填写以上信息确保信息完整无误，如因投标人填写信息有误导致其竞标失败的任

何后果及损失投标人自负。

1.投标人在报名成功即成功获取招标文件后弃标。

2.提供虚假报名资料的。

3.招标后因供应商标书没有按照招标文件要求编制的导致废标情况。

4.投标人没有按时递交投标文件的。

5.招标过程中，因投标人导致招标失败的。

以上内容供应商已明确表示理解!

投标人： （盖章）

授权人代表或法人： （签字）

报名时间： 年 月 日

附件2：

法定代表人授权委托书

致：（招标人）

（投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址： 。

法定代表人 特授权 代表我公司全权办理（项目名

称）项目的报名、招标、谈判、签约、执行等具体工作，并签署全部有关的文件、

协议及合同，我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。

委托期限： 天 ，被授权人不得转授权。

须附法定代表及授权委托人身份证复印件（正反两面）

授权人签名：

被授权人签名：

被授权人联系电话：

供应商： （盖 章）

日 期： 年 月 日

法定代表人身份证正面复印件

委托代理人身份证正面复印件

法定代表人身份证背面复印件

委托代理人身份证背面复印件

加盖单位公章